quot miraculis tot oracula e in vita e post vitam,

clarissimum deprædicat;

qua non loqui, non fateri, est linguas amittere.

Non igitur ego ire in Tuam piscinam nisi cum hamo

debiti cultûs censui,

& auceps & pescator hodie deberem esse:

Sed pescari pisces facilius mihi euenit, quām aucupari
præsertim aquilas quibus cessisti cum Tuis membris Ganimedes.

Dadalus etiam non struxit alas ad volandum,

& si quas dedit,

Icarus Icarias Nominé meo piscinæ Tuæ facio aquas,

Scilicet, qui Te in Tuo venerari non possum, saltim in parte

Piscium etiam hodie non avium carnes.

Nobis Polonis debentur,

a quibus libenter & liberè abstinemus.

Cedant ergo alijs per sublimia acumina volantibus ingenij
aquilæ, mihi sufficit hodie cum ss. Tuo digito ex Vita Tua
Piscis hic,

quem dum capio in honorem Tuum

S. Præsul & Martyr;

in Obsonium Tibi

ILLVSTRIS ET ADMODVM REVERENDE D.

D. STANISLAE KĘPSKI

Canonice Tarnoviensis, Curate Vierschoßaviensis,
eundem dedico & offero.

Pridem à longe animus ille fuit,

Vt se ingereret Vltro gratiæ & benevolentiæ,
quando tamen non inuenit conuenientiorem occasionem,
quàm hodiernâ optatissimâ die

quâ illuxit discussis nebulis serenius

D. STANISLAI

Episcopi & Martyris, Patroni Tui
festivitas:

Hodie ergo Tibi Maiore licet cultu officij

quàm subtili dicendi facultate surgo;

magis ex delectu affectûs, quàm ex apparatu

Verborum Orator iudicandus,

in argumentum boni affectûs, piscem fero & offero
iejunus ipse in dicendo:

de piscina S. STANISLAI Patroni Tui est
cum SS. eius digito.

Tibi ergo cedere debet Vti STANISLAO, Tuis retibus capi
quibus grandia cete populi cessere:

Piscaris enim in Oceano mundi hoc felix Piscator: quia

S. PETRI retibus & Patroni Tui

piscantibus simùl tecum Tuis Fratribus,

quorum alter ille

ILLVSTRIS ET ADMODVM REVEREN: DOMINVS

ALBERTVS KĘPSKI

Zelo boni ordinis præ alijs clarus,

Decanus

Decanus Voynicensis

Parochus Szczepanouiensis

Vir comitate, gratia, omniq; eruditione affabilis
alter ille

ILLVSTRIS ET ADMODVM REVERENDVS DOMIN:
MARIANVS KĘPSKI

Curatus Vłodoviensis,

cultissima bonae mentis & elegantiæ portio,

Vterq; sibi Castor & Pollux

Tu illis Cynosura,

Trinum perfectum,

quod non potuit melius patere aliquando

quam in illa consecratione Ecclesiæ Vłodoviensis S. BARBARÆ

PÈR ILLVSTRISSIMVM & REVERENDISSIMVM DOMINVM

NICOLAVM OBORSKI

Episcopum Laodicensem &c.

quando omnes tres conuenistis in Vnum ita

Vt trias. Vesta pataret in monade & in triade
monas animorum.

ambo aurei Viri, quibus Tu pretiosa gemma,